PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua Francisco Albuquerque. 1488 - Telefax (44) 3523-23.30 -CEP 87302-220 - Cx. Postal 450
C.N.P.J 79.869.772/0001-14

e-mail: legislativomunicipal@camaracm.com.br
www.carnaracm.com.br

"'"
veiee—iui Sidnei Jdruin-i

D
Bancada do PPS

-

Campo Mourão, 02 de janeiro de 2009.
PODER LEG GLA UDE -C-AMP àfidiiRÁO
Protocolo N  ogs ild
Campo Mourão,  hS f ca

Senhor Presidente, 	 OCGLI6

Nos termos da legislação em vigor registramos a súmula da proposição que segue:

"CUMPRIR A LEI QUE INSTITUI O DIA 18 DE MAIO DIA DE COMBATE A
VIOLÊNCIA E EXPLORAÇÃO SEXUAIS DE CRIANÇAS E ADOLECENTES".

Atenciosamente.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente do Poder Legislativo
Nesta
99/ED